Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  20 »    декабря     2019 года                                                                   № 851
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 25 апреля 2018 года № 249 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»
Руководствуясь частью 6 статьи 37 Устава муниципального района «Красночикойский район», в целях приведения в соответствие муниципального нормативного правового акта действующему законодательству  администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
 1. Внести в постановление  администрации муниципального района   «Красночикойский район» от 25 апреля 2018 года № 249 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции» следующие изменения:

1)  Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                            В.М. Тюриков